СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года №17/5
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Восточный от 19.12.2013 года
№ 17/1 «О бюджете муниципального
округа Восточный на 2014 год и
плановый период 2015-2016 годов»
В соответствии со ст. 92.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Законом города Москвы № 39 от 11.07.2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Восточный, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Восточный
                             Совет депутатов решил:

1. В связи переброской бюджетных ассигнований по кодам бюджетной классификации, внести в решение Совета депутатов муниципального округа  Восточный от 19.12.2013 года № 17/1 «О бюджете муниципального округа Восточный на  2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:
1. В графе 2014 год приложения 4:

1.1. в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» (раздел 01, подраздел 02) цифры «1936,0» заменить цифрами «1960,6»;

1.2. в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (раздел 01, подраздел 04) цифры «12901,6» заменить цифрами «12877,0»;

2. В графе 2014 год приложения 5:

2.1. в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального округа» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 02) цифры «1936,0» заменить цифрами «1960,6»;

2.2. в строке «Глава муниципального округа» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 02, целевая статья 31А0101) цифры «1936,0» заменить цифрами «1960,6»;
        2.3. в строке «Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 02, целевая статья 31А0101, вид расходов 122) цифры «70,4» заменить цифрами «163,6»;
        2.4. в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 02, целевая статья 31А0101, вид расходов 244) цифры «461,6» заменить цифрами «393,0»;

2.5. в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 04) цифры «12901,6» заменить цифрами «12877,0»;

2.6. в строке «Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального округа» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0100) цифры «9841,6» заменить цифрами «9817,0»;

2.7. в строке «Обеспечение деятельности администраций муниципальных округов в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0105) цифры «8837,5» заменить цифрами «8812,9»;
2.8. в строке «Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0105, вид расходов 122) цифры «1292,3» заменить цифрами «1665,1»;
2.9. в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» (код ведомства 900, раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0105, вид расходов 244) цифры «2246,9» заменить цифрами «1849,5»;

       3.  Внести соответствующие изменения в Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Восточный на 2014 год.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

 6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный  Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа
Восточный                                                                                     Н.А.Огурцов